
Zarządzenie Nr 66 2010  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 30 lipca 2010 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych bieżących o kwotę 5 830,00zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych bieżących o kwotę 5 830,00zł oraz dokonuje się 
przeniesień w planie wydatków budżetowych  

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 46 063 491,22zł 

w tym plan dochodów bieżących 41 103 731,87zł 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 56 342 885,18zł 

w tym plan wydatków bieżących 39 183 324,52zł. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

 
 
 
  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66 2010: 

  

Załącznik nr 1: 



W rozdz. 85219 zwiększa się plan dochodów w §2030 o kwotę 5 830zł. Podstawą dokonania 
zmian w planie dochodów jest decyzja nr 137 2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 
lipca 2010r. Środki są przeznaczone na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych w 
wysokości 250zł miesięcznie dla jednego pracownika. 

  

Załącznik nr 2: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych bieżących: 

1. W rozdz. 80195 przenosi się wydatki projektu unijnego pt. „Razem dla edukacji w 
gminie Tłuszcz” w ramach następujących paragrafów: 4178, 4179, 4218, 4219, 4228, 
4229, 4308, 4309. 

2. W rozdz. 85219 zwiększa się plan wydatków w §4010 o kwotę 5 830zł pochodzącą z 
dotacji. 

3. W rozdz. 85395 przenosi się wydatki projektów unijnych pt. „Nie jesteś sam” oraz 
„Wyzwólmy w sobie energię” w ramach paragrafów: 4417, 4119, 4127, 4129, 4217, 
4219, 4227, 4229, 4307, 4309, 4437,4439, 4757,4759. 

4. W rozdz. 92195 przenosi się kwotę 350zł w ramach pozostałych wydatków na kulturę 
z §4300 do §4170. 

 


